О внесении изменений и дополнений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.08.2021 г.
                                 № 149

с. Новогеоргиевка

«О внесении изменений и дополнений в решение Новогеоргиевского сельского
Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского
сельсовета на 2021 год.»

 1 / 5

О внесении изменений и дополнений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год.

Принято Новогеоргиевским сельским Советом народных депутатов

В целях улучшения бюджетного планирования и организации исполнения бюджета
Новогеоргиевского сельсовета сельский Совет народных депутатов.

ре ш и л:

1.Внести в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от
21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского  сельсовета на 2021 год»
следующие изменения и дополнения:

1.1.Статью 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить  бюджет Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год:

1) общий объём доходов местного бюджета в сумме 11379,4;

2) общий объём расходов  местного бюджета в сумме 13555,3 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит  местного бюджета в сумме 2175,9 тыс. рублей.»

 2 / 5

О внесении изменений и дополнений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год.

1.2.Приложение № 1  «Доходы бюджета Новогеоргиевского сельсовета на  2021 г.»
изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. Приложение №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции ,согласно
приложению №2 к настоящему решению.

1.4. Приложение №5 «Расходы бюджета Новогеоргиевского сельсовета по разделам и
подразделам функциональной классификации расходов бюджета РФ на 2021 год»
изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Новогеоргиевского
сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции , согласно приложению №4 к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на

 3 / 5

О внесении изменений и дополнений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год.

отношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава

Новогеоргиевского  сельсовета                                 Е.В. Емельянова

Председатель Новогеоргиевского

Сельского Совета народных депутатов.                      Н.Г.Акулова

с.  Новогеоргиевка

№ 149

«18» августа 2021 г.

приложение

 4 / 5

publ/прил-е 149.rar

О внесении изменений и дополнений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. № 132 «О бюджете Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год.

 5 / 5